nallasq moore Appellacois ac eand sequon fuerit ac pmpa
onia Boni pmpibus vel implicatis Quonod suspensio Fatali
Iuris psonae Tomi Belto Conuentiones vel alij quibusuis sub
terfugis et pocrapricionibus non eudem Itu sua panti Inuone

Doorzanski Kehrbeckie Debet

Comparent pnatris Com Officio Affis panti Capitan
Premislen Kti Jhas Dobrancki Bokolomai a Tomi Districi
by Tomi Iure ac Iurisdicōe qdauis pmpa et Comperend vido seuen
Com Suetōibus Bonis suis pntis vobis ac summis pecun qu
busuis panti Capitan Capti Premislen Iurisdicōe quantu ad
infens pmpeda pponat et ppermet totali subquēd ac in con
pōit mense Corporis Satis ems pntue et libere expūit qua
se suosq Suetōes in et sup Bonis suis in uniuersū oribz ac sen
mis panti quibusuis in pntis et obligat pntis Kti Iwan
Kehrbecki vpi Bonis sumam Comen et Tredecen flāen panti
et sumen panti Certū em et liquidū delin mutuatq ab ipis pe
cunis pro Jaso Conuentioni Satis Pauli Affis Reuerent dare
et pntue Com Officio et Affis pntis Capitan Premislen
reali et inofficiū sequere et relinquere repositāny et vclat
nexus at eod Officio non effundere nec ac pntue ad quon
mōdo seuen qd in pntis subquad pntis summa Certū et
Tredecen flāen panti pot se Regē suosq Suetōes pntis Kti Iwan
Kehrbecki vpi Tomi in Casu non pntis sumas pntis pntis
pntis loco sup pntis ad solvend vntis pntis succumbēdo Inuē
pntis Regē Kti Jhas Doorzanski se suosq Suetōes in et pntis
nis suis pntis oribz summis panti quibusuis in vntis pntis
pntis sup pntis Kti Iwan Kehrbecki vpi pntis Inuone pntis ex
bit vpi Capitan et Affis Tomi Premislen ac de sumam vntis pntis
transporte et transporte Regē suo pntis vntis Comen et Tredecen flāen pntis

Regnerio

Regnerio suosq Suetōes in Casu non transportōis Inuone pntis
pro tempore et Casu pntis expntis sup pntis Kti Iwan Kehrbecki
eiusq Bonis ad solvend vntis pntis succumbēdo Pro quibz quidē
vntis uel vntis mōdo pntis succubis ac summa pntis pntis
pntis Casu exis mōdo Kti Jhas Dobrancki vpi pntis
ad Inuone sup pntis Kti Iwan Kehrbecki Casu succubis
eiusq reuē sup pntis quod respondēti vntis Com Officio pntis
Capitan Capti Premislen semper in pntis Comen Tomi tanquā
pntis pntis pntis vntis pntis uel vntis sup pntis ac sum
ma pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
uis et mōdo pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis
vntis et pntis Com Suetōibus suis quod Tomi pntis
pntis et abis pntis Comperend eund Casu Tomi Comperend
nem Inuone pro mōdo inuone succubēdo Legōne
vntis uel extra pntis pntis ad mōdo ad vntis
vntis uel alij quibusuis Legatibz in pntis non differend qd qui
vntis vntis pntis Tomi vntis pntis non vntis nallasq rōione
Appellōis et eod pntis fuerit ac pntis pntis pntis pntis
vntis uel implicatis Quonod suspensio Fatali Iuris pntis
pntis Tomi Belto Conuentiones vel alij quibusuis Iuris sub
terfugis et pocrapricionibus non eudem Itu sua panti Inuone
ad pntis oia vntis ad.

Chrosieiovska Trohiowskiemu Roborat

Comparent pntis Com Officio et Affis pntis Capitan
Capitan Premislen Gora Sophia Chrosieiovska vntis pntis
Chrosieiovska Comen vntis a Tomi Districi Tomi Iure ac Iuri
dōne sua quavis pntis et Comperend vntis seuen (Com Suetōibus Bonis
suis pntis oribz ac summis pecun quibusuis pntis Capitan
Premislen Iurisdicōe quantu ad infens pmpeda pponat et pper